

2024թ.-ի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Առափիի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ



Տնօրեն՝ Շ. Եղիազարյան

Ծրագիրը՝ սուբսիդիա, դրամաշնորհ
 Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ						2 025 115	
1		Սննդամթերք				975 115	
1)	3142510	Զուլ	հատ	1292	65	83 980	ՄԱ
2)	03211300	Բրինձ	կգ	77,5	650	50 375	ՄԱ
3)	03221100	Բազուկ	կգ	32,3	280	9 044	ՄԱ
4)	03221110	Գազար	կգ	47,8	300	14 340	ՄԱ
5)	03221410	Կաղամբ	կգ	161,5	300	48 450	ՄԱ
6)	03222128	Խնձոր	կգ	323,0	250	80 750	ՄԱ
7)	15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	64,6	2700	174 420	ՄԱ
8)	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	116,3	250	29 075	ՄԱ
9)	15331153	Ոսպ	կգ	32,3	620	20 026	ՄԱ
10)	15331154	Ոլոռ	կգ	32,3	400	12 920	ՄԱ
11)	15331151	Լոբի	կգ	32,3	1150	37 145	ՄԱ
12)	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	7,8	1100	8 580	ՄԱ
13)	15421100	Արևածաղկի ձեթ	կգ	51,7	750	38 775	ՄԱ
14)	15541200	Պանիր	կգ	58,1	2500	145 250	ՄԱ
15)	15551600	Մածուն	կգ	19,4	500	9 700	ՄԱ
16)	15811100	Հաց	կգ	484,5	330	159 885	ՄԱ
17)	15616000	Հնդկաձավար	կգ	64,6	450	29 070	ՄԱ
18)	15851100	Մակարոն	կգ	71,1	300	21 330	ՄԱ
19)	15872400	Աղ	կգ	10,0	200	2 000	ՄԱ

2		Գրենական պիտույքներն և գրասենյակային նյութեր				150 000	
1	30195500	Կավիճ	կգ	4	1200	4 800	ՄԱ
2	30192739	Թուղթ A4 ֆորմատի	տուփ	5	3000	15 000	ՄԱ
3	22811100/1	տարիֆիկացիոն մատյան	հատ	4	1000	4 000	ԵԱ
4	30192121	Գրիչ ջնջող	հատ	5	300	1 500	ՄԱ
5	30192121/1	Գրիչ գելային	հատ	4	150	600	ՄԱ
6	30192114	Թանակի բարձիկ	հատ	1	700	700	ՄԱ
7	30192123	Ֆլումաստեր	տուփ	2	800	1 600	ՄԱ
8	30192130	Մատիտ տեղադրվող միջուկավ	հատ	4	350	1 400	ՄԱ
9	30192133	Սրիչ	հատ	1	250	250	ՄԱ
10	30197511	Գծագրական թուղթ	հատ	3	300	900	ՄԱ
11	30197120	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	հատ	4	300	1 200	ՄԱ
12	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր (փոքր)	տուփ	2	130	260	ՄԱ
13	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր (միջին)	տուփ	3	217	650	ՄԱ
14	30197100	Կարիչներ 20-30 թերթ	տուփ	1	350	350	ՄԱ
15	30197340	Ապակարիչներ	հատ	1	200	200	ՄԱ
16	30197100	Կարիչներ 30-50 թերթ	տուփ	1	400	400	ՄԱ
17	30197220	Ամրակ	տուփ	2	150	300	ՄԱ
18	30192771	Տուփով պլաստիքին	տուփ	1	750	750	ՄԱ
19	30197234	Թղթապանակներ ֆայլերով	հատ	1	350	350	ՄԱ
20	30197234/1	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	2	1000	2 000	ՄԱ
21	30199792	Օրացույց սեղանի	հատ	1	200	200	ՄԱ
22	22811150	Նոթատետր	հատ	1	2500	2 500	ՄԱ
23	22811130	Տետր 18 թերթ	հատ	5	200	1 000	ՄԱ
24	22811130/1	Տետր 96 թերթ	հատ	5	280	1 400	ՄԱ
25	22811130/2	Տետր 48 թերթ	հատ	5	180	900	ՄԱ
26	22811130/3	Տետր 12 թերթ	հատ	6	40	240	ՄԱ
27	30199420	Թուղթ նշումների համար	հատ	2	750	1 500	ՄԱ
28	30197234/2	Արագակարներ	հատ	10	100	1 000	ՄԱ

29	22820000	Չնաթղթեր	հատ	6	200	1 200	ՄԱ
30	22111150	Քարտեզ Եվրասիա	հատ	1	1300	1 300	ՄԱ
31	39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	1	2000	2 000	ՄԱ
32	39263200/1	Գրանցամատյաններ	հատ	1	2500	2 500	ՄԱ
33	39241210	Մկրատ մեծ	հատ	1	1500	1 500	ՄԱ
34	39241210/1	Մկրատ	հատ	1	1000	1 000	ՄԱ
35	30197322	Կարիչ մեծ	հատ	1	3000	3 000	ՄԱ
36	30197331	Դակիչ	հատ	1	1800	1 800	ՄԱ
37	30121460	Տոներ լազերային տպիչի	հատ	1	4500	4 500	ՄԱ
38	30121460/1	Տոներ լուսապատճենահանող սարքի	հատ	1	12000	12 000	ՄԱ
39	37311550	Թմբուկ տպիչի	հատ	1	7000	7 000	ՄԱ
40	37311550/1	Թմբուկ պատճենահանող սարքի	հատ	1	7000	7 000	ՄԱ
41	79131300	Էլ. ստորագրության սարք	հատ	1	7500	7 500	ՄԱ
42	30232480	Ֆլեշ 8G	հատ	1	3500	3 500	ՄԱ
43	35821400	Դրոշ	հատ	1	4000	4 000	ՄԱ
44	30193200	Թղթերի դարակ	հատ	1	5000	5 000	ՄԱ
45	30194810	Քանոն	հատ	5	200	1 000	ՄԱ
46	2211170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	հատ	1	450	450	ՄԱ
47	22820000/1	մեթոդ միավորման տարեկան պլան-ծրագիր	հատ	2	1200	2 400	ՄԱ
48	22820000/3	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	հատ	5	200	1 000	ՄԱ
49	22820000/5	Աշխատանքային պայմանարեր և հավելվածներ	հատ	10	60	600	ՄԱ
50	22821500	Առաջին դասարանի աշակերտի բնութագրեր	հատ	10	300	3 000	ՄԱ
51	24321400	Սոսինձ	հատ	3	300	900	ՄԱ
52	30192100	Ռետին	հատ	3	100	300	ՄԱ
53	30192114	Թանակ կնիքի բարձիկի համար	հատ	1	600	600	ՄԱ
54	30192121	Գրիչ	հատ	15	150	2 250	ՄԱ
55	30192125	Մարկերներ	հատ	2	300	600	ՄԱ
56	30192130	Մատիտներ	հատ	4	150	600	ՄԱ
57	30192160	Շտրիխ	հատ	2	250	500	ՄԱ
58	30192230	Սկոչ	հատ	2	350	700	ՄԱ

59	30199798	Պատի ժամացույց	հատ	1	5000	5 000	ՄԱ
60	30197230/1	Թղթապանակ	հատ	5	100	500	ՄԱ
61	30197230/2	Թղթապանակ	հատ	5	150	750	ՄԱ
62	30197231	Ֆայլ	տուփ	2	1300	2 600	ՄԱ
63	30197622	ԹուղթA4 ձևաչափի	տուփ	3	3500	10 500	ՄԱ
64	37521140	Կրթական Խաղեր	հատ	1	5000	5 000	ՄԱ
3		Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ				650 000	
1	24451141	Սանհանգույցի ախտահանող հեղուկ	լիտր	5	350	1 750	ՄԱ
2	33761300	Թղթյա սրբիչ	հատ	5	600	3 000	ՄԱ
3	33760000	Ջուգարանի թուղթ	հատ	15	200	3 000	ՄԱ
4	33141118	Անձեռոցիկ	տուփ	20	300	6 000	ՄԱ
5	39224331	Դուլ պլաստմասե	հատ	2	800	1 600	ՄԱ
6	39224332	Դուլ երկաթյա	հատ	2	1500	3 000	ՄԱ
7	39713100	Աման լվանալու հեղուկ	լիտր	4	700	2 800	ՄԱ
8	39839100	Գոգաթիակ	հատ	2	250	500	ՄԱ
9	18421130	Ձեռնոց	գույգ	10	100	1 000	ՄԱ
10	39713410-1	Հատակը մաքրելու փայտ	հատ	1	1000	1 000	ՄԱ
11	39221420	Հատակը մաքրելու խոզանակ	հատ	1	1000	1 000	ՄԱ
12	39221420/1	Հատակը մաքրելու խոզանակ	հատ	1	1000	1 000	ՄԱ
13	33761700	Խավոտ սրբիչ	հատ	5	300	1 500	ՄԱ
14	39831283	Լաթ	հատ	5	250	1 250	ՄԱ
15	39831283/1	Հատակ մաքրող Լաթ	հատ	6	250	1 500	ՄԱ
16	39221480	Ջուգարանի խոզանակներ	հատ	1	600	600	ՄԱ
17	39221490	Սպունգ	հատ	3	250	750	ՄԱ
18	39811300	Հոտազերծիչ օղի	հատ	3	550	1 650	ՄԱ
19	39812100	Հատակի մածուկ	կգ	10	1000	10 000	ՄԱ
20	39831245	Օճառ հեղուկ	հատ	5	450	2 250	ՄԱ
21	39831260	Օճառաման	հատ	2	500	1 000	ՄԱ

22	39831241	Ձեռքի օճառ	հատ	10	100	1 000	ՄԱ
23	39831100	Ժավէլ	հատ	5	350	1 750	ՄԱ
24	39831240	Մաքրող նյութեր	հատ	1	350	350	ՄԱ
25	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	հատ	1	500	500	ՄԱ
26	39831282/2	Սեղանի լաթ	հատ	5	50	250	ՄԱ
27	34921440/1	Աղբաման միջին	հատ	2	1500	3 000	ՄԱ
28	39836000	Ավել	հատ	5	1300	6 500	ՄԱ
29	39515440	Շերտավարագույր/կահոնիզ/	ք/մ	17	6500	110 500	ՄԱ
30	39111230	Բազմոց	հատ	1	150000	150 000	ՄԱ
31	30211200	Համակարգիչ	հատ	1	260000	260 000	ՄԱ
32	38651200	Պրոյեկտոր	հատ	1	70000	70 000	ՄԱ
4		Շինարարական ապրանքներ				250 000	
1	18421130	Ձեռնոցներ	զույգ	10	300	3 000	ՄԱ
2	24951510	Ցեմենտ	կգ	5	3500	17 500	ՄԱ
3	24911900	Սալիկի ստահնձ	կգ	5	1800	9 000	ՄԱ
4	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	5	300	1 500	ՄԱ
5	03421200	Լաթ	հատ	2	3000	6 000	ՄԱ
6	44111411	Ներկ	հատ	2	3000	6 000	ՄԱ
7	44831500	Ներկի լուծիչ	հատ	5	1000	5 000	ՄԱ
8	30197100	ամրալար 1.2 մմ	կգ	5	800	4 000	ՄԱ
9	31711160	Էլեկտրոդ	հատ	3	3500	10 500	ՄԱ
10	44521120	Փական դրան	հատ	3	7500	22 500	ՄԱ
11	31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	մ	3	3000	9 000	ՄԱ
12	31711250	Զուգարանի ջրի խողովակ	մ	3	1000	3 000	ՄԱ
13	43611140/1	Պտուտակներ /3,5*16/	հատ	50	3	150	ՄԱ
14	43611140/2	Պտուտակներ /3,5*20/	հատ	50	5	250	ՄԱ
15	43611140/3	Պտուտակներ /4*30/	հատ	50	8	400	ՄԱ
16	31651400/1	Ինքնակաշուն ժապավեն 48մմ	հատ	5	1000	5 000	ՄԱ
17	31651400/2	Ինքնակաշուն ժապավեն 19մմ	հատ	3	500	1 500	ՄԱ

18	31221200/1	Վարդականներ	հատ	5	700	3 500	ՄԱ
19	31331310	Մալուխ պղնձե	հատ	2	300	600	ՄԱ
20	31512110/1	Էլ. լամպ 200Վ	հատ	15	300	4 500	ՄԱ
21	31512110/2	Էլ. լամպ 100Վ	հատ	15	100	1 500	ՄԱ
22	31512110/3	Տնտեսող լամպեր	հատ	3	1000	3 000	ՄԱ
23	30236230	Էլ. կտրիչ	հատ	1	3000	3 000	ՄԱ
24	31681900	Էլեկտրադռել	հատ	1	28000	28 000	ՄԱ
25	24911200	Էմուլսիա	հատ	1	1200	1 200	ՄԱ
26	44521120/1	Փականների մասեր	հատ	5	3000	15 000	ՄԱ
27	42131480	Գիպտոնիտ	կգ	2	2400	4 800	ՄԱ
28	43320000	Մեխ շինարարական	կգ	2	800	1 600	ՄԱ
29	44221250	Ջրի ծորան մեկ փականով	հատ	6	5000	30 000	ՄԱ
30	44921500	Կողպենքներ	հատ	3	3000	9 000	ՄԱ
31	44221140	Դուռ	հատ	1	10000	10 000	ՄԱ
32	44221141	Դռան բռնակ	հատ	10	3000	30 000	ՄԱ

Ստացություններ

4 266 000

1	65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ				4 000 000	
1	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎտ/ժ	70 175,44	57	4 000 000	ՄԱ
2	65100000	Բեռնիչ կամ բեռնաթափող կցանքներ և կիսակցանքներ գյուղատնտեսության համար				70 000	
1	65110000	Ջրի բաշխում	մխ	740,74	189	70 000	ՄԱ
3	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություն				30 000	
1	6411100	Հայտարարություն	ամխ	5	6000	30 000	ՄԱ
2	6421100	Բնտերնետային ծառայություն	ամխ	12	5000	60 000	ՄԱ
4	79400000	Բիզնես կառավարման խորհրդատվություն և հարակից ծառայություն				100 000	
1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	դրամ	1	100000	100 000	ՄԱ
5	90600000	Քաղաքային կամ գյուղակա վայրերում մաքրման, սանիտարական և հարակից ծառայություններ				60 000	

1	90671100	Աղտահանման և մակաբուծների առ ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	12	5000	60 000	ՄԱ
6	79100000	Իրավաբանական ծառայություն				6 000	
1	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	դրամ	2	3000	6 000	ՄԱ
						6 291 115	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							